关于广州珠江职业技术学院第二次学生

代表大会情况的报告

广东省学生联合会：

我会于 2020年 11月 21日顺利召开广州珠江职业技术

学院第二次学生代表大会。大会应到会代表 154 名，实到会

代表 153 名，到会正式代表人数超过应到会正式代表总数的

三分之二，符合相关规定。经学校党委批准，现将大会选举

结果报告如下：

一、选举广州珠江职业技术学院学生会第二届主席团成

员。选举结果如下：

大会发出选票 153 张，收回选票 153 张，收回选票数

等于发出选票数量，选举有效。在收回选票中，有效票 151

张，无效票 2张。

主席团成员候选人名单及获得赞成票情况如下（按姓氏

笔画排序）：冯智恒得 108 票、朱夏晗得 141 票、邱嘉娜得

91 票、吴兆敏得 105 票、林俊似得 92 票、温嘉烨得 103

票、廖柳瑜得 90 票

根据大会选举办法规定，冯智恒、朱夏晗、吴兆敏、林

俊似、温嘉烨（按姓氏笔画排序）共 5位同学当选为广州珠

江职业技术学院学生会第二届主席团成员。

专此报告。

广州珠江职业技术学院学生会

2020 年 11 月 22 日